

POTAHOVACÍ A MODELOVACÍ HMOTY SMARTFLEX

SmartFlex Flower – modelovací hmota

Složení: Cukr, glukóza, pitná voda, kokosový tuk, hydrogenovaný olej z palmových jader, jedlý bramborový škrob, xantánová guma, aroma, sorban draselný, regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Hmotnost: 0,7 kg

Vyrobeno v Maďarsku

SmartFlex Velvet MANDLOVÝ – potahovací a modelovací hmota

Složení: Cukr, glukózový sirup, pitná voda, rostlinné tuky (kokosový tuk, hydrogenovaný olej z palmových jader), škrob (jedlý bramborový škrob), zahušťovadlo: xanthanová guma, aroma, konzervant: sorban draselný, regulátory kyselosti: kyselina citronová.

Alergeny: může obsahovat stopy arašídů, ořechů, lepku a laktózy

Hmotnost: 1,4 / 4 / 7 kg

Vyrobeno v Maďarsku

SmartFlex Velvet VANILKOVÝ – potahovací a modelovací hmota

Složení: Cukr, glukózový sirup, pitná voda, rostlinné tuky (kokosový tuk, hydrogenovaný olej z palmových jader), škrob (jedlý bramborový škrob), zahušťovadlo: xanthanová guma, aroma, konzervant: sorban draselný, regulátory kyselosti: kyselina citronová.

Alergeny: může obsahovat stopy arašídů, ořechů, lepku a laktózy

Hmotnost: 1,4

Vyrobeno v Maďarsku

SmartFlex Velvet JAHODOVÝ – potahovací a modelovací hmota

Složení: Cukr, glukózový sirup, pitná voda, rostlinné tuky (kokosový tuk, hydrogenovaný olej z palmových jader), škrob (jedlý bramborový škrob), zahušťovadlo: xanthanová guma, aroma, konzervant: sorban draselný, regulátory kyselosti: kyselina citronová.

Alergeny: může obsahovat stopy arašídů, ořechů, lepku a laktózy

Hmotnost: 1,4

Vyrobeno v Maďarsku

SmartFlex Velvet JAHODOVÝ – potahovací a modelovací hmota

Složení: Cukr, glukózový sirup, pitná voda, rostlinné tuky (kokosový tuk, hydrogenovaný olej z palmových jader), škrob (jedlý bramborový škrob), zahušťovadlo: xanthanová guma, aroma, konzervant: sorban draselný, regulátory kyselosti: kyselina citronová.

Alergeny: může obsahovat stopy arašídů, ořechů, lepku a laktózy

Hmotnost: 1,4

Vyrobeno v Maďarsku

SmartFlex Velvet POMERANČOVÝ – potahovací a modelovací hmota

Složení: Cukr, glukózový sirup, pitná voda, rostlinné tuky (kokosový tuk, hydrogenovaný olej z palmových jader), škrob (jedlý bramborový škrob), zahušťovadlo: xanthanová guma, aroma, konzervant: sorban draselný, regulátory kyselosti: kyselina citronová.

Alergeny: může obsahovat stopy arašídů, ořechů, lepku a laktózy

Hmotnost: 1,4

Vyrobeno v Maďarsku